Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.

Spielleiter: Kerkhoff, Raphael; Tel.: 02302-2809538; Mobil: 01578-3079315
E-Mail: sportwart@w-k-v.de; Fax: -----

Stand: 17.07.2019

Saison 2019-20 / Herren / Landesliga NRW / Adressen

RSV Samo Remscheid 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

SG Disseldorfer Kegler 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

SK Heiligenhaus 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

SKG Wattenscheid 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 5 - 8

SpG Ostbevern-Gutersloh 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

SU Annen 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

TG Herford 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 13:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 2 - 5

TSG Rheda
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 5 - 8

Union Gelsenkirchen 2
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

VSK Herne 39 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 10:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

Butz, Andreas
42349 Wuppertal, Oberheidter Stral3e 78
Tel.: 0202-476756 Mobil: 0160-8480008

abutz90@gmail.com

Fischer, Thomas
40591 Dusseldorf, Kdlner Landstraf3e 115
Mobil: 0179-1459101

t_fischer@gmx.net
Simon, Matthias

42579 Heiligenhaus, Konrad-Adenauer-Ring 62

Mobil: 0172-1859968

ms.simon@t-online.de

Schulz, Martin
45257 Essen, Am Dolmen 21
Mobil: 0162-9220338
Fax: 0201-8396919
martin@mschulz.de

Hornig, Nico

48346 Ostbevern, KolpingstrafRe 50
Mobil: 01578-9622935

sportwart.bsv-ostbevern@web.de

Schmid, Markus
44577 Castrop - Rauxel, Vohdeweg 58
Tel.: 02305-3083335 Mobil: 01522-4840594

Markus0569@gmail.com

Fischer, Andreas
32049 Herford, Falkendieker StralRe 2 b
Tel.: 05221-689400

TGH-Kegelsport@gmx.de

Rickert, Wilfried
33378 Rheda-Wiedenbriick, Alleestralle 40
Tel.: 05242-44527 Mobil: 0173-5218857
Fax: 05242-401996
wilfried.rickert@gmx.de

Boiarzin, Ulrich
45891 Gelsenkirchen, Fette Wiese 5
Tel.: 0209-73103
Fax: 0209-73103
U.Boiarzin@gmx.de

Klein, Martin

44793 Bochum, Wattenscheider Stralle 74
Mobil: 0151-26867987

Sportwart-VSKHerne@gmx.de

RSV Sport-und Freizeitpark
42857 Remscheid, Furbergerstralle 32 - 34
Tel.: 02191-77977

Kegelsportzentrum Diisseldorf
40237 Disseldorf, Graf-Recke-Stral3e 162
Tel.: 0211-635121

Sportkegelanlage "Am Heljens Bad
42579 Heiligenhaus, Selbecker Strafl3e 10
Tel.: 02056-23605 Mobil: 0171-4864892
Fax: 02056-9295961
skvheiligenhaus@gmx.de

VHK-Kegelsportzentrum

44627 Herne, Am Revierpark 22
Tel.: 02323-9565971

EASTSIDE Kegel- und Bowlingcenter
48346 Ostbevern, Raiffeisenstralle 27
Tel.: 02532-964996
Fax: 02532-964998
info@eastside-bowling.de
SUA Sportzentrum
58453 Witten, Kalberweg 2
Tel.: 02302-62546
Fax: 02302-62546
info@sua-sportkegeln.de
Sportpark Waldfrieden
32049 Herford, WaldfriedenstraRe 66
Tel.: 05221-84967

Kegelcenter Stadthalle Gutersloh
33330 Gltersloh, Friedrichstrale 10
Tel.: 05241-7049123
Fax: 05241-9618610
info@sportkegeln-owl.de

Sport-Paradies "Berger Feld"

45891 Gelsenkirchen, Adenauerallee 118
Tel.: 0209-92585749
Fax: 0209-92585749

VHK-Kegelsportzentrum
44627 Herne, Am Revierpark 22
Tel.: 02323-9565971



